



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Escola de Farmácia e Odontologia de Alfenas

Pregão Eletrônico Nº 00021/2020(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

15.372.929/0001-19 - RICCI SERVICES EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Serviço Especializado de Limpeza</u>	Unidade	600	R\$ 92,5000	R\$ 45,0200	R\$ 27.012,0000
Marca:						
Fabricante:						
Modelo / Versão:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 128762 - Contratação de serviço de mão de obra com equipamentos (mecanizável de preferência Trator 4x4) para limpeza, roçamento de pastos, corte de arbustos de áreas dos campi da UNIFAL- MG, Alfenas/MG, Unidade Educacional Santa Clara na Av. Jovino Fernandes Sales, 2.600 - Bairro Santa Clara. Hora técnica com fornecimento de mão de obra capacitada e ferramental.						
2	<u>Serviço Especializado de Limpeza</u>	Unidade	600	R\$ 92,5000	R\$ 52,2000	R\$ 31.320,0000
Marca:						
Fabricante:						
Modelo / Versão:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 128764 - Contratação de serviço de mão de obra com equipamentos (mecanizável de preferência Trator 4x4), para limpeza, roçamento de pastos, corte de arbustos de áreas dos campi da UNIFAL- MG, Campus Poços de Caldas, Rodovia José Aurélio Vilela, 11999, (BR 267 Km 533) - Cidade Universitária, Poços de Caldas/MG. Hora técnica com fornecimento de mão de obra capacitada e ferramental.						
3	<u>Serviço Especializado de Limpeza</u>	Unidade	300	R\$ 80,0000	R\$ 58,0000	R\$ 17.400,0000
Marca:						
Fabricante:						
Modelo / Versão:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 134354 - Contratação de serviço de mão de obra para limpeza de Camada Vegetal - mecanizada sem destocamento, com operação de remoção total de material vegetal e da camada superficial do solo orgânico, incluindo transporte e destinação final para as áreas do campus da UNIFAL-MG, na cidade Poços de Caldas, Rodovia José Aurélio Vilela, 11999, (BR 267 Km 533), Cidade Universitária Poços de Caldas/MG. Hora técnica com fornecimento de mão de obra capacitada e ferramental.						
Total do Fornecedor:						R\$ 75.732,0000

Valor Global da Ata: R\$ 75.732,0000

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Imprimir o
Relatório

Voltar